exercitium vi, altera pars

- 9 Aemili_ irata Mārc___ verberat.
- 10 Mārc___ plōrat, quia Aemili_ e___ verberat.
- 11 Iūli___ Mārc___ audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemili___ et Mārc___ et Quīnt___ et Iūli___ videt.
- 13 Aemilia: “Mārc___ puer improb___ est.”
- 14 Quīntus: “Mārc___ parv___ puell___ pulsat!”
- 15 Iūli___ irāt___ puer___ improb___ verberat.
- 16 Iūli___ est puell___ prob___.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemilia irata Mārc ___ verberat.
- 10 Mārc ___ plōrat, quia Aemili e ___ verberat.
- 11 Iūli ___ Mārc ___ audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemili ___ et Mārc ___ et Quīnt ___ et Iūli ___ videt.
- 13 Aemilia: “Mārc ___ puer improb ___ est.”
- 14 Quīntus: “Mārc ___ parv ___ puell ___ pulsat!”
- 15 Iūli ___ irāt ___ puer ___ improb ___ verberat.
- 16 Iūli ___ est puell ___ prob _.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemilia_a irata Mārcum verberat.
- 10 Mārc__ plōrat, quia Aemili__ e__ verberat.
- 11 Iūli__ Mārc__ audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemili__ et Mārc__ et Quīnt__ et Iūli__ videt.
- 13 Aemilia: “Mārc__ puer improb__ est.”
- 14 Quīntus: “Mārc__ parv__ puell__ pulsat!”
- 15 Iūli__ irāt__ puer__ improb__ verberat.
- 16 Iūli__ est puell__ prob__.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemilie verberat.
- 11 Iūli Mārc audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemili et Mārc et Quīnt et Iūli videt.
- 13 Aemilia: “Mārc puer improb est.”
- 14 Quīntus: “Mārc parv puell pulsat!”
- 15 Iūli irāt puer improb verberat.
- 16 Iūli est puell prob .

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemilia_a irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemilia_a e ___ verberat.
- 11 Iūli ___ Mārc ___ audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemili ___ et Mārc ___ et Quīnt ___ et Iūli ___ videt.
- 13 Aemilia: “Mārc ___ puer improb ___ est.”
- 14 Quīntus: “Mārc ___ parv ___ puell ___ pulsat!”
- 15 Iūli ___ irāt ___ puer ___ improb ___ verberat.
- 16 Iūli ___ est puell ___ prob ___.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlis Mārcs audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemilis et Mārcs et Quīnts et Iūlis videt.
- 13 Aemilia: “Mārcs puer improbs est.”
- 14 Quīntus: “Mārcs parvs puella pulsat!”
- 15 Iūlis irāts puers improbs verberat.
- 16 Iūlis est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcus audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemilius et Mārcus et Quīntus et Iūlius videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlius est puellam probam.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemilius et Mārcus et Quīntus et Iūlius videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlius est puellam probam.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcus et Quīntus et Iūlius videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puella pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntus et Iūlius videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puella pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūli videt.
- 13 Aemilia: “Mārc puer improb est.”
- 14 Quīntus: “Mārc parv puell pulsat!”
- 15 Iūli irāt puer improb verberat.
- 16 Iūli est puell prob .

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puella pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puella pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārc__ parv__ puell__ pulsat!”
- 15 Iūli__ irāt__ puer__ improb__ verberat.
- 16 Iūli__ est puell__ prob__.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvus puella pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam ___ pulsat!”
- 15 Iūlius ___ irātus ___ puer ___ improbus ___ verberat.
- 16 Iūlius ___ est puella ___ proba ___.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūli irāt puer improb verberat.
- 16 Iūli est puell prob .

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerus improbus verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puer ___ improb ___ verberat.
- 16 Iūli _ est puell _ prob _.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improb ___ verberat.
- 16 Iūli _ est puell _ prob _.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlius est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliaam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlia est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliaam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlia est puella proba.

exercitium vi, altera pars

- 9 Aemiliaa irata Mārcum verberat.
- 10 Mārcus plōrat, quia Aemiliaa eum verberat.
- 11 Iūlius Mārcum audit, et venit.
- 12 Iūlius Aemiliam et Mārcum et Quīntum et Iūliam videt.
- 13 Aemilia: “Mārcus puer improbus est.”
- 14 Quīntus: “Mārcus parvam puellam pulsat!”
- 15 Iūlius irātus puerum improbum verberat.
- 16 Iūlia est puella proba.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella ____ cantat laeta est.
- ② Puer ____ puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, ____ cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, ____ puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella ____ Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer ____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, ____ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, ____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer ___ puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, ___ cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, ___ puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella _____ Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer _____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, ___ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, ____ cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, ____ puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella ____ Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer ____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, ____ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, ____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, ___ puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella _____ Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer _____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, ___ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, quī puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella _____ Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer _____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, _____ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, quī puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella quam Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer _____ Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, _____ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, quī puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella quam Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer quem Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, _____ parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, quī puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella quam Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer quem Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, quae parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, _____ Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, prīma pars

- ① Puella quae cantat laeta est.
- ② Puer quī puellam pulsat improbus est.
- ③ Iūlia, quae cantat, puella proba est.
- ④ Mārcus, quī puer improbus est, puellam et puerum pulsat.
- ⑤ Puella quam Mārcus pulsat est Iūlia.
- ⑥ Puer quem Mārcus pulsat est Quīntus.
- ⑦ Iūlia, quae parva puella est, Aemiliam vocat.
- ⑧ Aemilia, quam Iūlia vocat, venit.

exercitium vii, altera pars

- 9 Aemilia, ____ māter est liberōrum, filiū improbum verberat.
- 10 Fīlius ____ Aemilia verberat est Mārcus.
- 11 Quīntus, ____ filiū probus est, Iūliū vocat.
- 12 Iūlius, ____ Quīntus vocat, nōn venit.
- 13 Mārcus, ____ Aemilia verberat, plōrat.
- 14 Iūlius, ____ iam nōn dormit, puerum audit.
- 15 Puer ____ Iūlius audit est Mārcus.

exercitium vii, altera pars

- 9 Aemilia, quae māter est liberōrum, filiū improbum verberat.
- 10 Fīlius _____ Aemilia verberat est Mārcus.
- 11 Quīntus, ___ filiū probus est, Iūliū vocat.
- 12 Iūlius, _____ Quīntus vocat, nōn venit.
- 13 Mārcus, _____ Aemilia verberat, plōrat.
- 14 Iūlius, ___ iam nōn dormit, puerum audit.
- 15 Puer _____ Iūlius audit est Mārcus.